
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

Ταχ. Δ/νση:  Παπατσώνη 4 

Πληροφορίες: Ηλιόπουλος Δημήτριος 

Τηλέφωνο:  27213 60855 

Φαξ: 27213 60857 

  
 

  

 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ  10/5/2016 

Αρ.Πρωτ. 18670 

ΑΔΑ:611ΜΩΕΕ-40Η 

  

  
 

 

ΘΕΜΑ:  ΘΕΜΑ: ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΥΤΟΦΥΟΥΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ 

ΧΩΡΟΥΣ, ΟΙΚΟΠΕΔΑ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ (2016) ». 

Ο Δήμος Καλαμάτας διενεργεί, σύμφωνα με την υπ. αρ.   157 /2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 

πρόχειρο ανοιχτό δημόσιο διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη 

αναδόχου παροχής υπηρεσιών «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΥΤΟΦΥΟΥΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΣΕ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ, 

ΟΙΚΟΠΕΔΑ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ (2016)» με προϋπολογισμό με τον Φ.Π.Α.: 39.987,30€. Ο 

διαγωνισμός γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις του N.3852/2010, τις διατάξεις του άρθρου 157 του 

Ν.4281/2014, του Ν. 3463/06, του Π.Δ. 28/80, την Υπ. Απ. 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ), του Π.Δ. 18/00, του Ν. 

2286/95,  το Π.Δ. 346/98, το Ν. 3548/2007 όπως τροποποιήθηκε από τον Ν. 3801/2009 καθώς και το Π.Δ. 

60/07 όπως αυτά ισχύουν κατά την ημερομηνία της δημοπράτησης. 

Το αντικείμενο των εργασιών αφορά τις εργασίες καθαρισμού από βλάστηση σε ελεύθερους 

χώρους,οικόπεδα και δημοτικού οδικού δικτύου. Οι Χώροι  επέμβασης βρίσκονται εντός των ορίων του Δήμου 

Καλαμάτας (σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες) και οι εργασίες που απαιτούνται αναγράφονται στα τεύχη 

δημοπράτησης.   

Ο διαγωνισμός θα γίνει την 23η Μαΐου ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 (ώρα λήξεως παραλαβής 

προσφορών) στα γραφεία της Δ/νσης Γεωτεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Καλαμάτας, Παπατσώνη 4 ενώπιον της 

αρμόδιας επιτροπής. 

Στο διαγωνισμό μπορούν να συμμετέχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις ή κοινοπραξίες φυσικών ή 

νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου της ημεδαπής που αποδεδειγμένα λειτουργούν νόμιμα. 

Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό ορίζεται εγγύηση ίση με εξακόσια πενήντα ευρώ και είκοσι 

λεπτών (650,20 €), αναγνωρισμένης Ελληνικής Τράπεζας.. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση και να παραλάβουν τα τεύχη δημοπράτησης καθημερινά τις 

εργάσιμες ημέρες και ώρες στα γραφεία της Δ/νσης  Γεωτεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Καλαμάτας, οδός 

Παπατσώνη 4, τηλ. 2721360856 ή ηλεκτρονικά από την διεύθυνση www.kalamata.gr 

Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΝΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΕΙ                                   

                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ                   

1. Ελευθερία                                       11 /05/2016 
2. Θάρρος                                            11/05/2016 

3. Μεσσηνιακός Λόγος                       12 /05/2016 
                                                                                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ 

   
 


